SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDAUS.L.n. 7

Carbomia

Deliberazione n®. ... \j .........

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Servizio di Emergenza Sanitaria 118: liquidazione su rimborso dovuto alla Associazione
di Volontariato “Croce Rossa Italiana™ per la sede V.d.S. di Santadi” operante nel Servizio
di Emergenza Sanitaria 118 dell’ Azienda.
Costo volontariato 118 relativo alla liquidazione delle competenze del mese di Ottobre

2003.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

ACQUISITA

ATTESO

ATTESO

RICHIAMATO

RICHIAMATO

ACCERTATO

EVIDENZIATO

la deliberazione della Giunta Regionale n® 19/11 del 28/04/1998, integrata
dalla successiva datata 14/07/98, con le quali venivano fornite indicazioni
sullattivazione del servizio di urgenza-emergenza 118;

che I"Assessorato all’lgiene e Sanitd con nota n°38105/3 del 21/12/1998
confermava il convenzionamento con le Associazioni di Volontariato;

che in data 16/01/2001, a seguito del maturare delle condizioni per il riesame
dell’accordo in essere con le Associazioni di volontariato, € stato stipulato un
definitivo accordo tra la Regione Sardegna, i Comitati di Gestione delle
Centrali Operative 118 di Cagliari e Sassari ¢ i Rappresentanti delle
Associazioni di volontariato operanti nel servizio di soccorso di emergenza-
urgenza;

I"atto deliberativo n° 1028 del 12/06/1998 di attivazione del Servizio di
emergenza 118 nell’ Azienda;

I"atto deliberativo n® 1036 del 24/04/2002 ad oggetto “rinnovo ed
integrazione delle convenzioni con le Associazioni di Volontariato del
soccorso emergenza 118 .... che aggiorna le tariffe secondo gli indici
ISTAT?”, cosi come da tabella trasmessa in data 27/03/2002;

che I’'Associazione di volontariato “Croce Rossa [taliana, Sede V.d.S. di
Santadi”, ha regolarmente prestato le attivita di cui alla convenzione citata e
ha trasmesso i rendiconti deltl’attivita di soccorso prestata nel mese di Ottobre
2003;

che il riepilogo delle attivita prestate dall’Associazione di volontariato

“Croce Rossa Italiana — Sede V.d.S. di Santadi” ¢ pervenuto all’Azienda in
data successiva a quella di liquidazione delle competenze delle restanti
Associazioni di volontariato per il mese di Ottobre 2003;



PROPONE

L adozione di atto deliberativo di corresponsione, in favore dell’Associazione di volontariato
“Croce Rossa Italiana, Sede V.d.S. di Santadi”, operante sul territorio dell’Azienda U.S.L. 7 —
Carbonia, della liquidazione delle spettanze relative al mese di Ottobre 2002, che ammonta ad €
889,23;

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Affari Generali;
SENTITI in merito il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di liquidare all’Associazione di Volontariato “Croce Rossa Italiana, Sede V.d.S. di Santadi”
convenzionata nell’ambito del Servizio di emergenza sanitaria 118 la somma loro spettante a

titolo di rimborso per le prestazioni di soccorso che ammonta ad € 889,23 diconsi
(ottocentottantanove/23), relativa alle attivita del soccorso 118 del mese di Ottobre 2003, cosi
come & stata indicata nell’allegata tabella “A”, che si allega al presente atto per farne parte
integrante;

¢ di demandare al Servizio Bilancio/Contabilitd di provvedere al regolare pagamento di ciascun

singolo importo alle Associazioni di Volontariato, cosi come indicato nella succitata tabella

“A”, per tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

¢ di confermare che i costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di

Cagliari, vengano addebitati al Comitato di Gestione Emergenza Sud Sardegna.

DIRSAN

RESP. AA.GG @g_/
. .
M.GG.MW\

-



Allegati N°

Destinatari:

Il responsabile del Servizio Affari Generall,

Attesta che la deliberazione

4 ¢ oprRy NS00,
n° 23@\ dgel | 5 GEN 2004

¢ stata pubblicata

nell’ Albo Pretorio dell’ Azienda USL n® 7 — Carbonia

o mEr S0 ao DN 9064
a partire dal 1 O GETL 2006, 30 GER it

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

Biissa Margherita Cannas)

(1
O

U

SERVIZI0O BILANCIO

SERVIZIO AFFARI GENERALI

COLLEGIO DEI SINDACI




CROCE ROSSA ITALIANA

COMITATO PROVINCIALE

18p1c a0y

Caglieri, .
CAGLIAR! - Viale Merellq, §7 - T.el. 70272336 - 212345 - C/C post. e 11287091 0
e A
-.._-/j
P.1.O1019341005 OGGETTO
Cod. Fisc. 01906810583 - Fattura n.31
Prot. a. 2 F32. ..
Risp.enole .. .ol
dol A3//UNS

Allegaii N‘r’

Alla Az. US.L. n.7
Via Dalmazia, 83
09013 — CARBONIA- (CA)

Per prestazioni di trasporto con ambulanza come da Art. 17 della
convenzione in essere:

a) COME DA ALLEGATO A - SERVIZIO ATTIVO

NEL MESE DI OTTOBRE ..ot EURO 663.12 =
b) COME DA ALLEGATO B - RIMBORSO CHILOMETRICO
NEL MESE DI OTTOBRE.....c.oviiiiiiicinnn EURO 226,11=
TOTALE............ EURO 889,23#

Operazione esente L.V.A., n.12 dell’Art. 10 D.P.R. 633/72

TOTALE FATTURA EURO 889,234
(S.E. & 0

oy T R
7 Y SHIES
R &4 A

o 862/5 O AA_‘()—G.



ALLEGATO A

SERVIZI ATTIVI MESE DI OTTOBRE 2003 COME DA CONVENZIONE |

GIORNI DALLE ALLE TAB. PUNTI | IMPORTO

LUNEDI 6,13,20,27 19:00 23:00 160 86,40
MARTEDI 7,14,21,28 19:00 23:00 160 86,40
MERCOLEDI | 1,8,15,22,29 19:00 23:00 160 108,00*
GIOVEDI 2,9,16,23,30 19:00 23:00 160 108,00*
VENERDI 3,10,17,24,31 19:00 23:00 160 108,00*
SABATO 4,11,18,25 19:00 23:00 148 79,40
DOMENICA 512,19,26 19:00 23:00 160 86,40
SERV.EXTRA

TOTALE 663,12

SECONDO QUANTO INDICATO NELLA NOTA N.44 DEL 20.01.2000 DI CODESTA CENTRALE OPERATIVA 118/4X3 0 X5



—

"CROCE ROSSA TALIANA - Comitato Provinciaie - Viale Merello, 57 - 09123 - CAGLIARI - P.IVA 01019341005

RIEPILOGO INTERVENTI EFFETTUATI NEL MESE DI NOVENERE 2003

PROG.

ALL. "B"

Bloceo pag.

giomo

Km effett.

EUR 10,63
finoa 15 km.

EUR 1591  oltre
16 k.

EUR 0,64 per ogni
km. oitre i 25

TARIFFA 1

TARIFFA 2

TARIFFA 3

31 33

-5

69

15,91

28,16

31 34

6

60

15,91

22,40

I I L P T E S S N E ENEN EN PR IR IS IR
qmm#wm-*ommwmmhmm—xotnm-»:mmﬁﬁgggﬁﬁﬂgﬁﬁﬁﬁﬁgaaza‘ﬁzaﬁﬁgmm”m"’“WN"‘

TOTALE PAGINA

129




CROCE ROSSA ITALIANA - Comitato Provinciale - Viale Merello, 57 - 09123 - CAGLIARI - P.IVA 01018341005

E DI NOVENBRE 2003

ALL, "B

RIEPILOGO INTERVENTI EFFETTUATI NEL MES

EUR 10,81

fino 3 15 km.

EUR 159 oltre:
16 k.

EUR 0,84 per ovgni
km, oltre i 25

PROG.

Biocco

pag.

giomo

Km effett.

TARIFFA 1

TARIFFA 2

TARIFFA 3

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

89

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

30

81

. 82

83

B4

85

36

87

88

89

90

91

g2

83

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

TOTALE PAGINA

TOTALE COMPLESSIVO

129




Sonmnie compooio 4
oo paglne

¥ Hetpongabile del Sarvizie




